МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

06 ноября  2018 г.                                                                          № 193

Об организации элективных курсов
       В связи с реализацией программы предпрофильного обучения, на основании заявлений обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать во 2 четверти 2018-2019 учебного года для обучающихся 9 класса следующие элективные курсы:

1) Обществознание «Введение в политологию» - 12 часов, учитель Ищенко Инесса Анатольевна.
2) Русский язык «Выразительные средства синтаксиса» – 12 часов, учитель Рожкова Лидия Шамаевна.
2. Учителям-предметникам Ищенко И.А., Рожковой Л.Ш. проводить занятия по данным элективным курсам согласно расписания учебных занятий.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя     директора по УВР Евтушенко Лилию Сергеевну.
                      Директор школы                                    Е.В.Ярковая